
PEMERINTAH KABUPATEN BANTAENG
UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG DAN JASA

TAHUN ANGGARAN 2018
Jalan A. Mannappiang No. 5 Kab. Bantaeng

PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor : 09.09/ULP-BTG/POKJA/III/2018

Tanggal : 02 Maret 2018

Kegiatan : Pembangunan Jalan
Pekerjaan : Peningkatan Jalan Kayu loe-Lannying IV CS
Lokasi : Kabupaten Bantaeng
HPS : Rp. 8.800.000.000,-
Sumber dana : APBD Tahun Anggaran 2018

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pelalangan No. 08.09/ULP-BTG/POKJA/II/2018 tanggal
01 Maret 2018 , maka dengan ini di sampaikan sebagai berikut :

No. Nama Peserta
Lelang

Alamat Penawaran
Awal

(Rp.)

Penawaran
Tekorekisi

(Rp.)

Hasil Evaluasi Ket.

1 PT. RIZKYAH
Jl. Kancil
Tengah No. 86
Makassar

8.748.105.000.
-

8.748.105.000
.-

MEMENUHI LULUS

2
PT. INDAH
CAHYANI
PRATAMA

Jl. Halimun No.
2 Bukit Baruga
Makassar

8.774.657.000.
-

8.774.657.000
.-

Tidak Lengkap
(Tidak melampirkan
Daftar Personil Inti)

GUGUR

PEMENANG

Nama Perusahaan : PT. RIZKYAH

Alamat : Jl. Kancil Tengah No. 86 Makassar

NPWP : 01.562.654.2-805.000

Harga Penawaran Terkoreksi :  Rp. 8.748.105.000.-

(Delapan Milyar Tujuh Ratus Empat Puluh
Delapan Juta Seratus Lima Ribu Rupiah)

Demikian Pengumuman Pemenang ini dibuat dengan sebenarnya, untuk dapat
dipergunakan sebagaimana mestinya.

KELOMPOK KERJA UNIT LAYANAN PENGADAAN
PAKET PEKERJAAN PENINGKATAN JALAN KAYU LOE-LANNYING IV CS



1. RIZALDI SRIWARDANA,ST 1………..........

2. PETRUS NUA PANGGESO, SE 2……………….

3. AMIRUDIN NUR, ST, MM 3………..........

4. ANDRI ACHMAD 4………………

5. SYAHRAENI SALIM, ST 5…………….


